EDITAL Nº 70 / 2021

ASSUNTO: Intervenção municipal nas ruas do Chança e do

Guadiana em Mina de S. Domingos.

JORGE PAULO COLAÇO ROSA, Presidente da Câmara Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO que o município está a intervencionar as ruas do Chança e do

Guadiana na localidade de Mina de S. Domingos, onde foram detetadas obras

ilegais, a título de exemplo: degraus, construções precárias, ligações de

infraestruturas com atravessamento das ruas, pelo que se notifica todos

proprietários/arrendatários de prédios sitos nas mesmas, para proceder à

demolição das obras ilegais e retirada das infraestruturas que sejam da sua

responsabilidade dispondo para o efeito de 10 dias.

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser

fixados nos lugares de estilo bem como publicado na página oficial deste Município

em www.cm-mertola.pt.

24 de maio de 2021.

O Presidente da Câmara,

Jorge Paulo Colaço Rosa

http://www.cm-mertola.pt/

		2021-05-24T15:31:11+0100
	JORGE PAULO COLAÇO ROSA